nel regno sopradetto, come é accettata altroue; S. Stá. dice che,

quando sará quel tempo, le SS. VV. lime, faccino in cío tutto

quello che parerá loro essere conueniente per honore et benefi -

tio de la detta Compagnia... Ouesti Padri, oltre che sonó, come

elle sanno, figliuoli obsequentissimi di S. Bne. et di questa santa

sede, hanno ancor me per protettor loro; per il che io assicuro

VV. lUme. SS. che tutti i fauori et gratie che saranno lor fatti,

saranno da me ricevute in grado proprio. Le supplico in somma

ad hauergH per raccomandatissimi» (71). Ex his et aliis hujus

appendicis scriptis apparet quantum Societas debeat P. Lainio,

quantum summo pontifici Pió IV, ejusque nepoti sancío Carolo

Borromaeo. Pió IV, et post eum Lainio, debet Societas abroga-

tionem decretorum Pauli IV, quibus ad chorum et ad eligendum

novum praepositum generalem singulis trienniis tenebatur (44,

45). Difficultates gravissimae, quas sustinere debuit Societas sub

pontificatu Pauli IV, Lainii vigilatiti diligentia, Deojuvante, su-

peratae fuerunt. Id ostendunt quamplures litterae commendati-

tiae, a Lainio procuratae pro Societate et coUegio romano, et ab

imperatore, a rege Hispania¿, a regina Lusitaniae, aliisque claris

viris scriptae (11-24). Tándem hanc Lainii in regenda Societate

diligentiam ostendunt instructiones ejusdem, Roma ad Galliam

proficiscentis, et aliae de collegiis ejusdem nationis ab eodem da-

tae dum ad concilium se conferret (46, 60). Et haec praenotan-

da habebamus circa sequentem appendicem.
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I

LITTERAE PATENTES

DE GRADU MAGISTERII LAINIO COLLATO

COMPLU ri 26 OCTOBRIS I532 '.

In Dei nomine. Amen. Vniuersis praesentes literas inspectu-

ris rector et vniuersitas studii generalis complutensis salutem in

eo qui est vera salus. Quum Redemptor noster, vía, veritas et

vita, ad hoc uenerit in mundum, vt testimonium perhiberet ueri-

tati, caelestium omnes literarum enarratores, qui diuini luminis

beneficentia Christum lesum crucifixum scire quaerunt, et veri-

tatem catholicam profitentur, aliisque disseminant, speciali qua-

dam obligatione ad ueritatis testimonium teneri videntur. Nos

igitur, Redemptoris nostri sancta vestigia saluberrimaque man-

data sectantes, ómnibus et singulis quorum interest aut interesse

potest notum facimus tenore praesentium, quod dilectus noster

vir circumspectus Iacobvs Lainez, diecesis siguntinae, iam du-

dum in praeclara artium et philosophiae facúltate licenciatus %